Z00X3G1, К;азак;стан Республикасы
Астана к;., А. Жубанов к., 7
тел,: +7 7172 725 777

«Esil University» мекемеы Учреждение «Esil University»
Z00X3G1, Республика Казахстан

г. Астана, ул. А. Жубанова, 7
тел.: +7 7172 725 777

e-mail: info@esil.edu.kz
www.esil.edu.kz

e-mail: info@esil.edu.kz
www.esil.edu.kz

ESIL
U N I V E R S I T Y

БУЙРЫК,
4c.

№ ПРИКАЗ
город Астана«

Астана к;аласы

Комиссия куру туралы

Сапаны цамтамасыз ету бойынша комиссия туралы Ережеге сэйкес
Б¥ЙЫР АМЫН:

1. 2023 - 2024 оку жылына К,ол дан балы тылым факультетшщ Сапаны
камтамасыз ету женщдеп комиссиясы келес! курамда беютшсш:

1. Мухамеджанова А.А., PhD доктор, доцент м.а., Колданбалы тылым
факультетшщ деканы, торайым;

2. Каляев А.К. -  з.т.к., «Кфуцык» кафедрасыныц мецгерунпсц
терайымньщ орынбасары;

3. Быков А. А. - т.т.к., доцент, «Ацпараттык жуй ел ер жэне
технологиялар» кафедрасыныц мецгеруннс!;

4. Абдугалина С.Е. -  п.т.к., доцент м.а., «Элеуметтк жумыс жэне
туризм» кафедрасыныц мецгеруннсц

5. Насенкова Л.В. -  «LINCOMPANY» ЖШС бас директоры;
6. Маханова А.А. -  магистр, Колданбалы тылым факультетшщ

деканыныц орынбасары;
7. Аканов Д. -  «влеуметпк жумыс» бш м беру батдарламасыныц 1 курс

студент!.

Непздеме: Колданбалы тылым факультетшщ деканы
А.А.Мухамеджанованыц усынысы.

Ректор А.Таубаев

0 0 4 170

mailto:info@esil.edu.kz
http://www.esil.edu.kz
mailto:info@esil.edu.kz
http://www.esil.edu.kz

«Esil University» мекемесл Учреждение «Esil University»
Z00X3G1, Казахстан Республикасы
Астана к;., А. Жубанов к., 7
тел.: +7 7172 725 777
e-mail: info@esil.edu.kz
www.esil.edu.kz

ESIL
U N I V E R S I T Y

Z00X3G1, Республика Казахстан
г. Астана, ул. А. Жубанова, 7

тел.: +7 7172 725 777
e-mail: info@esil.edu.kz

www.esil.edu.kz

буйры к ; ,
« (И» № 20

Астана к,аласы

ПРИКАЗ
город Астана

О создании комиссии

Согласно Положения о комиссии по обеспечению качества,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Комиссию по обеспечению качества Факультета
прикладных наук на 2023 - 2024 учебный год в следующем составе:

1. Мухамеджанова А.А. - доктор PhD, и.о.доцента, декан Факультета
прикладных наук, председатель;

2. Калиев А.К. -  к.ю.н., и.о.доцента кафедры «Право», заместитель
председателя;

3. Быков А.А. -  к.т.н., доцент, заведующий кафедрой «Информационные
системы и технологии»;

4. Абдугалина С.Е. -  к.п.н., и.о.доцента, заведующая кафедрой
«Социальная работа и туризм»;

5. Насенкова Л.В. -  генеральный директор ТОО «LINCOMP ANY»;
6. Маханова А. А. -  магистр, заместитель декана Факультета прикладных

наук;
7. Аканов Д. -  студент 1 курса образовательной программы «Социальная

работа».

Основание: представление декана Факультета прикладных наук
Мухамеджановой А.А.

Ректор А.Таубаев

0 4 17  1

mailto:info@esil.edu.kz
http://www.esil.edu.kz
mailto:info@esil.edu.kz
http://www.esil.edu.kz